
UCHWAŁA NR 59/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 65/6, 

położonej w Augustowie obręb 4 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) w związku z § 7 Uchwały Nr 138/XX/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 
15 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości Powiatu Augustowskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3649), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Augustowie na 
oddanie na okres 3 lat w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 65/6 o powierzchni 0,0679 ha, położonej w obrębie 4 gminy Miasto Augustów 
z przeznaczeniem na uzupełnienie powierzchni biologicznie czynnej sąsiedniej nieruchomości oznaczonej nr 
ewidencyjnym 65/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Augustowie 

 
 

Michał Kotarski 

 

Id: 8D711771-2849-4CFA-8F9F-033B30BAA123. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/VII/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


